
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102        
                                    E-mail:primariacezieni@yahoo.com           Fax: (+40) 0249 510102 
          
    
 

 HOTĂRÂRE 
Nr. 9  din  14 februarie 2018 

 
Referitoare la: alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada  

martie -mai 2018 
 
 
        Având în vedere: 

- raportul compartimentului secretariat din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Cezieni nr.339/08.02.2018; 

- avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, a  
drepturilor  cetăţenilor din cadrul Consiliului Local al comunei Cezieni nr.379/14.02.2018; 
     - numărul de voturi exprimate pentru ca domnul consilier Chesnoiu Constantin să fie ales 
preşedinte de ședintă; 

 -dispoziţiile art.35, alin.(1) şi ale art.41 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.36 alin.1, art.45 alin.1 şi art. 115 alin.l lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CEZIENI, JUDEŢUL OLT, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
   Art.1. Domnul Chesnoiu Constantin este ales preşedinte de şedinţă al Consiliului Local 
CEZIENI, judeţul OLT, pe o perioadă de 3 luni, respectiv martie - mai 2018. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică domnului Chesnoiu Constantin,  primarului comunei 
Cezieni şi Instituţiei Prefectului-Judeţul OLT. 
 
 
                  PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ,                                                         Avizat: 
                                                                                                                       Secretar,        
                        PRODAN ION                                                              Constanţa Ristache 
 
 
 
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 11 voturi “pentru”, __  voturi “împotrivă”, ___ 
abțineri din totalul de 11 consilieri prezenți. 

 


